
ZARZĄDZENIE NR 407
WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 11 października 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw

realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania

AIDS na lata 2022 -2026

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) oraz 9 ust. 1 

w zw. z § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 lutego 2011 r., w sprawie 

Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczaniu AIDS (Dz. U. Nr 44, 

poz. 227) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ze składu Wojewódzkiego Zespołu do spraw realizacji Krajowego Programu 

Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS na lata 2022-2026, powołanego 

zarządzeniem Wojewody Lubelskiego Nr 4 z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 

powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw realizacji Krajowego Programu 

Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS na lata 2022 -2026, zmienionym 

zarządzeniem Nr 68 z dnia 1 marca 2023 r., oraz zarządzeniem Nr 325 z dnia 

3 listopada 2023 r., odwołuje się:

1) Panią Teresę Pazurę – Zastępcę Dyrektora w Wydziale Zdrowia Lubelskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie – pełniącą funkcję Przewodniczącej 

Zespołu;

2) Panią Beatę Murat – kierownika Oddziału Zdrowia Publicznego w Wydziale 

Zdrowia Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie – pieniącą funkcję 

zastępcy Przewodniczącej; 

3) Panią Iwonę Sztajner przedstawiciela Stowarzyszenia MONAR - Poradnia 

Profilaktyki, Leczenia i Terapii Uzależnień w Lublinie;

2. Do Wojewódzkiego Zespołu powołuje się:



1) Panią Elżbietę Rejmak-Patyrę - zastępcę Dyrektora w Wydziale Zdrowia 

Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie – w miejsce Przewodniczącej 

Zespołu;

2) Panią Joannę Kitlińską - kierownika Oddziału Zdrowia Publicznego w Wydziale 

Zdrowia Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie – w miejsce zastępcy 

Przewodniczącej Zespołu;

3) Panią Ewelinę Troczyńską - inspektora wojewódzkiego w Wydziale Zdrowia 

Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie – jako przedstawiciela 

Wojewody Lubelskiego;

4) Panią Patrycję Zych-Grylak - inspektora wojewódzkiego w Wydziale Zdrowia 

Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie – jako przedstawiciela 

Wojewody Lubelskiego;

5) Panią Iwonę Sztajner przedstawiciela Stowarzyszenia „OdNowa” Centrum 

Wsparcia i Leczenia Uzależnień z siedzibą w Lublinie,

§ 2

W Zarządzeniu Nr 4 Wojewody Lubelskiego z dnia 11 stycznia 2022 r., zmienionym 

zarządzeniem Nr 68 z dnia 1 marca 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 325 z dnia 

3 listopada 2023 r., § 2 otrzymuje brzmienie:

1) Pani Elżbieta Rejmak-Patyra – Zastępca Dyrektora w Wydziale Zdrowia Lubelskiego

Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie – Przewodnicząca Zespołu;

2) Pani Joanna Kitlińska - kierownik Oddziału Zdrowia Publicznego w Wydziale 

Zdrowia Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie – zastępca Przewodniczącej 

Zespołu;

3) Pani Ewelina Troczyńska – inspektor wojewódzki w Wydziale Zdrowia Lubelskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie – przedstawiciel Wojewody Lubelskiego;

4) Pani Patrycja Zych-Grylak – inspektor wojewódzki w Wydziale Zdrowia Lubelskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie - przedstawiciel Wojewody Lubelskiego

5) Pani Agnieszka Kańczugowska - przedstawiciel Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Lublinie;



6) Pani Alicja Sieg - przedstawiciel Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej 

w Lublinie;

7) Pani Aleksandra Sępoch – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie;

8) Pani Sylwia Niedźwiedź – przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie;

9) Pani Irmina Łakota – przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Lublinie;

10) Pani Julitta Stocka – przedstawiciel Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej 

w Chełmie;

11) Pani Magdalena Lipowicz – przedstawiciel Lubelskiego Urzędu Celno- 

Skarbowego w Białej Podlaskiej;

12)Pan Dariusz Bielec - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Klinicznego Nr 1 w Lublinie;

13) Pani Urszula Paździor – przedstawiciel Katolickiego Stowarzyszenia Pomocy 

Osobom Potrzebującym „AGAPE” w Lublinie;

14) Pani Anna Kuźniak - Antosz – przedstawiciel Stowarzyszenia MONAR Poradnia 

Profilaktyki, Leczenia i Terapii Uzależnień w Lublinie;

15) Pani Iwona Sztajner – przedstawiciel Stowarzyszenia „OdNowa” Centrum 

Wsparcia i Leczenia Uzależnień z siedzibą w Lublinie,

16) Pani Jolanta Wąsowska – przedstawiciel Stowarzyszenia „Kontakt” w Lublinie;

17) Pani Dorota Tkaczyk – przedstawiciel Towarzystwa Rodzin i Przyjaciół Dzieci 

Uzależnionych „ Powrót z U” Oddział w Lublinie;

18) Pani Anna Siudem – przedstawiciel Towarzystwa „Nowa Kuźnia” w Lublinie;

19) Pan Ireneusz Siudem – przedstawiciel Towarzystwa „Nowa Kuźnia” w Lublinie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Lubelskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA LUBELSKI

/-/

Krzysztof Komorski

- podpisano elektronicznie -


		2024-10-11T12:37:02+0000
	Krzysztof Komorski; Wojewoda Lubelski




